
l ,ji .' ," ,g'-ý i_ L")

S

'i '.'

: . ·. ·' '.·
Z;y ; ·' "' ··

ŠLUŽEU

Č. j.: ZSMA4-41/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/6

"ý""' '·' l
DODATEK Č. 2

ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKIJ

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: PřípotočnÍ 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8, 2019, č, j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Davidem Slámou, ředitelem Odboru strategického rozvoje a
koordinace veřejné správy, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád
Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra
vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujľcího znění:

I



ji.

Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.7.2018 Smlouvu o užívání movitého í"najetku
pod č. j. ZSM-14-45/OÚ-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tlm související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 2 Smlouvy.

Článek íl.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1 Smlouvy se mění na následující znění:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
a) Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, označení CEN: V-

CZ0100554.1, k. ú.: Nusle, LV: 172, budova: č, 1.
b) objekt 2106832, na adrese: Praha 4, Kupeckého 842/4, k. ú.: Háje, lv:

506, budova: č. 1.
2, Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje

PřIlohou č. 2 tohoto Dodatku.
3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 677.687,83 Kč

(slovy: šestsetsedmdesátsedmtisÍcšestsetosmdesátsed mkorunčeských
osmdesáttřihaléřů).

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy výslovně tímto Dodatkem nedotčená zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu niže připojuji své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součásti této Smlouvy jsou nás|edujíci přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č, 2 - Seznam movitého majetku po rnlstnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: - 5 -05- 2020

za ZSMV:

V Praze dne: .23 .4. 2oze

za Uživatel

2



É:'

€% .:.' '"". ..'.''Š?'
;;:. ;:':.', ...·:' í;. ': .:'.

:.. .·' ':,' '..::'
'::ä t'f.tô

/iilS¢l4ž Wc \/?4rm

Příloha č, 1

ZSM-14-41/OÚ-2020

Č. j. ZSM-.16..56/OÚ-2019

Pověření
Já niže podepsaný Mgr. Roman Švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Minkteístvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Připotoční 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoňlk, tímto pověřuji
nás|edL|jíclho zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejlcích s uzavíráním inominátn!ch
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Min isterstva vnitra, včetně
Základni odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti pňsluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval,

Pověření se uděluje na dobu neu|'čltôu do jeho odvolání.

V Praze dne 28.8,2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



=
':j,,. gf

s ' :'.'. ,= . :1·7. ' """ ah=1 ~
;,'.,' y';"'

Odbor strategického rozvoje a koordinace
veřejné správy

Ňákjadové středisko: 2515000061

Příloha č. Z
K č.j. :ZSM-1441/OŮ-2G20

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

:j j is ! ,'íl!
1 12062®12203 #901 Stroj skaRováci 220V AT-20S 3 ě90,58 1 ks 2106832 1 pram 4, Kuoeckéhô. UbYtovna 2C013 místnost Úšdidu 2515308001
2 13Z29006'0870 =515-NVC®QQ2 Kávovar eleWickY CELQNGH! ECAM 22.313CLS 14 99Cl,00 ks 2106832 , 1 Praha 4, @peckého, 1jbYtovm 2¢013 místnost ůkli4u ' 2515308001
3 12SSN92ä1101 1 FHpchartYSA 2 magnety pqm Mlj,26 1 ks 2106832 1 Pmha 4, Kupeckého, UbYtjovnä 2Clj13 místnost ůkúdů 251530B¢)Q1
4 16QEQ10QQ472 7 Lékámička nástenná ZM-20 659,co 1 ks 2106&32 1 Praha 4, ubytôvna 2CCl13 místnost Úkiídu 2515308001
š 18Ů80207%76 444 Kabel Sm 5 ZÁSUVEK 126,13 1 ks 2106832 1 Pmha 4, Kupeckého, ubytovna 2CCl13 mísmst Úkli¢u 251
6 18080207$¢76 443 Kabef 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 ks 2106832 praha 4, Kupeckého, ubytovna 2CQ13 mfstnm ůkEdu 2s153com
7 16(J802Cl7947S 442 Kabel prodlužovací 5m S ZÁSUVEK 126,13 1 ks 210$832 1 praha 4, Kupeckého, 2COi3 mimost Úklidu 251530%Q1
S 13229U)80149 #TK56001/'C1 Kávovar ekkhický SIEMENS supressc DOPPlO 34 689,97 1 k$ 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 163413. 140 00 501 Karcelář 251530®01
g 1804[)1100145 3 Skšlň 2¢veřová 2odice dřevěná 3 276,08 ĺ ks 210$541 1 Haha 4, Náměšti Flr¢inů1634/3, 140 ClO 501 Kancelář 2S153CJ6001

10 180d01100328 138 Skříň knihovna 3/5 $kd¢, 2/5 plné dveře 800X470X1780,LTD 1BMM, MEZISTĚNA 5 747,ŠD 1 ks 21Ů5541 1 mm 4, Náměstí Krdinů 1634/3, 14(} ClO SOl " kancelář 2515308001
11 1BCl4011003ZS 137 $kňň knihovna 3/5 skb, 2/5 pIně dveře 8CKjX47ClXť78ů,LTO 18mm, MEZISTĚNA 5 747,50 1 ks 211)$$41 1 pém 4, Náměstí Hrdinů 153413, 1'10 q(j 501 kaôcelář 2515308001
12 1$0401162073 5 Skříň šanonavá dřevěná 800X44ClX17ä0 3 779,74 1 ks 2105541 1 Pmhá 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 Oč: 501 kanceWř 2575308001
13 4 Křesla pevné kóžéAé 11 383,68 1 ks 21ä554F 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů imi'3, 140 oči 501 kancelář 251530800"1
14 180401498217 Stůl pRcwní univerzálni 180clxg(jgm5 mm 4 764,37 1 ks 2105541 1 " Haha 4, Náměstí Hrdinů ¶63413, 140 QQ SOl kancelář 251530SQC1
15 1804Cl1í95217 9 Stůl pm¢ôvň1 UM%czálni 1Ô00Xä00X735 MM 4 764,37 ks 2105541 1 "Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO SCI ka"=lář 25153UBU01
16 18W1558012 2 Pohovka mzkládad keZená 22 360,BCl 1 ks 2105541 1 "PFáhá 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 CO SŮl 2515308001
17 1Bfj402702412 3 Tre=rek 1dvéř. pňručni 3 427.20 1 ks 21C5541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413, 14EJ ClO 501 kancCář 2515308001
18 120999201101 12 Fiipchart VSA 2 maqnety 700X10ClCl MM 889,35 1 ks 2105541 1 mna 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 QO 501 kancdář 2515308001 '
19 1$(J4(J141B1Cl3 4doqc1ej0002l4 Stolek konferenční dřevěrŇ (ú) 1 611,55 1 ks 2105541 l Pť3hä 4. Náméstl minú 1634/3, iq ?? 50? k3ňcéWř 2515308001
20 ¶8W146338S Stůl kcnferenčni oMé1nikavÝ 100QXSOQX650 2 395,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí 1634/3, 140 00 501 kaneelM 2515308001
21 1130402316078 24 Zidle konferenční kmtová čaiouněná 1 925,11 1 ks 210554'1 i praha 4, Hrdinů 1634/3, 140 {JO 501 kzncelář 2515303001
22 18D4c2316m 23 Židle kanferenCní Kavová čalmměná 1 925,11 1 ks 2105541 ľ pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 1¢0 ClO 501 kancelář 25153QSOC1
23 18MC231607E 1 židle konfěrenčni kwová čaouněná 1 925,11 1 ks 2105541 1 prána 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 cid soi Hncelář 2515308001
24 1804023160h 2 Židle konferen&1 kovová čácuněná 1 925,11 7 ks 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 ClO 501 kancelář 251$308001
25 1B040231607B 3 Ž¢le kenferenčni kovová čalouněná 925,11 "l ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Q OČ) sen kancelář 2515308001
26 180402316078 4 bdie konfeteňmi kovová čalouněná 1 925,11 "l ks 21(15541 i 1 Praha 4, Námesti Hrdinů 1634/3, 140 00 SOl Kancelář 251$308001
27 1C¥0231E078 5 Židle konfemUni kovová čalouněná 1 925,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí minú 1634/3, 14c 00 501 kancelář 25153čwjm
28 18lj492316Cl78 g Židle xonľerenčni kovová čálwňěGá 1 925,11 1 ks 2105541 1 mna 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jo 50¶ kmcelář 25153(J$CK}1
29 ¶80402316078 1Cl Ždlé koMerenčni kOvová čalouněná 1 925,11 1 ks 2105547 1 Praha 4, N3M$ti Hrdinů 1534/3, 140 OD 501 kancelář 251530$D01
3¢1 180402316078 17 ZK11C konferenáú kovová čdôunéná 1 925,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí ŕlrdInů 1E3413, 140 (JO 501 Km=lář 25153WOU1
31 18MOZ316078 18 konferenční kavcvä čalouněná 1 925,11 1 ks 2105541 1 Praha i;, Námťst! Hrdinů 1634!3, 140 00 501 Wncelář 25¶ 5308001
32 18MC2316Cl?8 19 Zjdle kmfemnání kovová čábunéná 1 925,11 1 ks 2105541 l praha 4, Náměstí Hrdinů 163¢/3, 140 oči 501 kancelář 2515308(jOi
33 18040231SW8 20 Židle kóMerenčnř kQvQvá čalouněná 1 S25,11 1 ks 2105541 1 Prahz 4. Náméstl Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308CQ1
34 18Q402318(J78 21 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,17 l ks 2105541 1 praha 4, Námě% Hrdinů 1634/3, 140 CO SOI kzmcelář 2515308001

" 35 180405114330 31 Ĺ&ňK)ä stolni GINEVRA UNO GB PANLU)C 380,00 i ks 2105541 1 pmha 4, NáměsEi Hrdinů 1634/3. 140 ClO 501 Kamelá? 2515308001

36 18Ů$02042735 89 Šňůra pmdluZovaci lOm 4-ZÁSUVKY 22CľV 299,QCl 1 ks 2105591 1 Pmha 4, Náměšti Htťinů 1834/3, 140 (jO 501 kancelář 25153Clě001
37 180802042197 6C9 , Šňůra pmdluZovaci Sm &ZÁSUVK\/ 220V S VYPÍNAČEM 169,00 1 ks 21055cn 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO SOl kancelář 2515308001
38 12ce28060470 Stroj skartovací 22ljV Dahle 50314 (4X4¢JMM) 12 571,90 1 ks 21QS541 pmha 4, N4městi minú 1634/3, 140 QCl 502 kancelář 25153Cl8901
39 180401100310 783$ Skříň 2dveibvá paticová dřevěná @áj 4 2?2,59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1$3413, 140 ClO 502 kancelář 2515308001
40 180401299225 152 Skříňka dřevěná korĚteinecuvá zásuvková 3 327,59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Htdinů 1$34/3, 140 ClO 502 kancelář 25153Ů8(j0¶
41 18M01299225 153 Skříňka dřevěná zásuvková 3 327,50 1 ks 2105541 1 pmria 4. Náměstt Hrdinů 1634/3, 140 act 5lj2 nncelář 2515308CCl1
42 180401401254 8805 $lů1 pracovní dřevěnY kóvůvé nohy atyp 4 7&1,37 1 ks 2105541 1 F'mhj 4, Náměstl Hrdinů 1635/3, 140 QCl 502 Wnceláŕ 2515308001
43 1%401436147 2 Stůl pramvni dřevěný 2000 mm 4 537,50 I ks 2105541 1 'Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 cici 502 kancelář 251530EG01
44 1804014982Z9 1 Stůl oramvni univerzálni 140(JXBWX750 MM ATYP 4 687,24 1 ks 2105541 1 F'mha 4, Náměstí Hnänů 1634/3, 14C 0(J 502 kancelář 2515308001
45 1804Q2303S45 1 Křé$l0 kaneeLčal,synchrmech. NOSNOST 13CIKG,PLAST 3 388,(10 1 ks 2105541 1 Pmhá 4, Náméisti minú 1634/3, 140 Oč) 502 kancelěř 25153Cl8001
46 18M(J2325«1 2434 Křeslo Hmeläřské čemé ČALOUNĚNÉ 13CIKČ3 4 388,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, ¶40 OD 502 kancelář 251 5308001
47 16MO2325M1 1752 Křeslo »nceiářské čemé ČALOUNĚNÉ 13QKG 3 689,10 1 ks 2105541 l ' Pmha 4, Náměstí Hrdinů 153413, 140 00 502 kancelář 2515308007

180402702412 2 Teezorek 1dvéř. přimčnř , ,,,, 3427,20 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, uo QO 502 karicťář 2515308001 '
49 12062%30103 ĺ ŔezaCka na oapít ALBYCO RS A3 435,60 1 ks 2105541 1 pmm 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 502 kznceťř 2515308001
SO 18MQ1201110 3(]1715 Skříňka 2dveřevá dřevěná 1 823,85 1 ks 2105541 1 pmm 4, Náměšť Hrdinů 1634/3, 140 OD 502 kmeeiář 2515308001
51 18040124Uf58 2 skříňka s dvířky růzká s 1 poúcí 400X449X735 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 153,80 1 ks 2105541 1 Práh3 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 141) ClO 502 kancelář 2515308¢101
52 1ä0402316078 6 ŽXlle kMerenčni kovová čalouněná 1 925,11 : 1 ks 2105541 l pmha Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 502 Kancelář 2515308001

$UäNQ l

... ... . . .. ....



GJ' p

S

% m :""· ' d , "'

Odbor strategického rozvoje a koordinace
veřejné správy

Nák|adově středisko: 2515000061

PÚ]oha č4 2
K č.j. : ZSM-á4-41/OŮ-2020

Seznam užívanéhD movitého majetku k 31.12.201C

,, ýLi:gA'Á'!":::.:":'
53 13 Židle kovová čalwněrá 1 925,1F 1 ks 21C15M1 1 Pmha 4, Náměstí Hťdiňů 163413, 140 00 502 kancelář 2515308001

, 54 18M023? $078 , IS konferenční kovová ámuněná 1 925,11 1 ks 2105541 1 pmm 4, Náměstí uminů 153413, 140 00 502 kancelář 251 53Cl8001
' 55 1CMQ5114330 32 Lampa $tdňi GINEVRA UNO GS FANELĹX 3SC,D(J 1 ks 2105541 f Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 ClO 502 kancelář 2575308001

4 na kcbemové poclfahy 901jX12CKj, POLYKARCONÁT 1 378,913 1 ks 2105541 1 praha Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO 502 i kancelář 25153(}8001
i 57 - 7EQälj2C4ZZ18 )4 Snům prodluZovacI 3m, 4 ZÁSUVKY ¶25,00 1 ks 2105541 1 Prt3h3 4, NáměsĚí Hrdinů 163413, 14Q 00 502 kancelář 2515308001
' 58 18¥124015e 14 Skříňka $ clviilkY nízká s 1 polid 4ČjOX44(??735 PLNÉ DVEŘE LTD MAA 719,ck) "l ks 2105541 1 pram 4, Náměstí Hrdinů "163413. 140 1)0 524 kancelář 2S15308001

sa 18MQ(240158 '5 Skříňka s dvířky nízká $ 1 pdiel 4(JClX441jX735 plne DVERE LTř. 18 mm 4 719,00 "l ks 2105541 1 Praha 4, Náměsli Hrdinů 1634/3, 140 CKJ 524 kancelář 25153QCCl01
60 1504C124015B 7 Skříňka s dvířky nízká s 1 poRci 4ClljX44OX735 PLNÉ DVEŘE LTD 18 mm 4 719,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO 524 l kanč%ář 2515308001
El 1804Cl129922S 151 Skříňka ¢?evéná kontejnerová zásuvmvá 3 327,50 1 ks 21 05541 1 mna 4, Náměsji Hnclinů 1534/3, 140 (jO 524 kancelář 25153Cl8ů01
52 ¶80d01453350 4 Stůl pracwnkiednaci DŘE\/O"KOVOVÁ NOHA 3 176,25 1 ks 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Cl ljCl 524 kancelář 2515308001
63 180401799037 38 Kontejner zásuvkovú pojiz¢hÝ 6 100,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1&Ml3, 140 00 524 kancelář 2515308001
64 ' 18(J4023U3954 150 Křeslo manažecskě čalwnené 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOV1NY 5 751,13 1 ks 211)5541 l 'Prah3 4, Námésk Hrdinů 1534/3, 140 Oči 524 kancelář 25¶5308001

65 1804Q232504¶ 1753 Hesla kancelá?ské Cemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměsú Hrdiňů 163¢/3, 14q DO 524 Rncelář 25153(J8(JO1
66 118mc24a7104 314 stůl pmeovni mvQvÝ DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 5 €71,88 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 OD 524 kancelář 2515308001

57 1$0401711035 4 Věšák dřevěný 778,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 524 kancelář 2515308001
68 18(1402318078 7 ži¢le kovová čalouněná ' 1 925,¶1 1 ks 2105541 1 Praha 4, NáměsU Hrdinů 1634/3, 140 og 824 kancelář 2515308001
69 180áj2316078 IS bdie kóMerenčni kovová čalouněná i 925,M 1 k3 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hr¢inŮ 1634/3, 14(} 00 524 kancelář 2515300001
70 1BCWJ2316078 22 Židle korderenčnl kovává čalouněná 1 925,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1'534/3, 140 OIl 524 kancelář 25153Cl8001
71 =29108D(J26 #2515AVCOQ002 Kávóvár elektňcký qelqnghi ECAM 22.1108 7 400,25 1 ks 2105541 1 Ptäh3 4, Náměstí Hrdinů 1G34/3, 140 op, 531jk ku¢h'µca 251530$QC1
72 18040¶ 100197 1 Skříň víceúčelová komb.¢ř. 054,08 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hránu 163413, 14(j oú 906 kancelář 25153080U1 '
73 180401313096 9 Křeslo Cal. OL na koľ. Kc}v 4 229,26 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 tlO 906 j kancelář 251530ÔŮQ1
74 18MCl2325041 3SEl Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 1 pmha 4. NáměstE minú "1634/3, 140 QC) 906 Kncetáŕ 2515308001
7S 180402325041 349 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13OKG 3 509,00 1 ks 2105541 1 Przha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14G ClO 9Cl6 kancelář 2515306001
76 180402325041 1751 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13QKG 3 6851.10 ks 2105541 1 Praha 4, Náméstl HrdiM 1634/3, 14Cl ClO 906 kancelář 25153Ů80ů1 -
77 1804031117'Ž7 #AQ20031873 Ch¢dňičk3 komblnovaná BEKO ČSA 29023 6 292,00 1 ks 2105541 ' 1 Pmha 4, Náměstí HtUinů 1634/3, 140 00 9(16 kancelář 25153P8901
78 132291070998 8ť3 KQňvi¢ě elektrická varná MORPHY RlCFtARDS 1 012,43 les 2105541 1 pmim 4, Náměšti minú 1634/3. 140 00 906 kancelář 25153Cl8Cl01
79 18M012%258 13 Skřlňk3 s dvířky nízká s 1 polici 8QDX440X720, LTD 1 512,50 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 OQ boe kancelář 251 5308001
80 1E040129$258 la Skříňka s dvířky nlzká s 1 POliCi ä0ÔX440X720, LTD 1 512,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 149 00 905 kancelář 251 5308001
81 180401296258 15 Skříňka s $vlň¢Y nízká s 1 oo!iá 8Č)OX4¢OX72C, LTD 1 512,50 1 ks 2105541 i Pť3hä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Cl OD 906 kancelář 251531JSQO1
32 180401299238 48 Skňňka kamejnemvá LUZAN 5344 dřev. 1 641 ,92 ks 2105541 1 PraN 4, Nämésl Hrdinů 140 00 9Cl6 kaňceÉáf 2515308001
83 18Q4(j131303ě 5108 Me čalouněná dřevěná ,,, 913,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1$34/3, 140 00 BOG kmcelář 25153080{)1
84 180401363Q71 110 Křesle pevné po1očamněné dkvěné 1 585,98 i ks 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kaneelář 2515308001
8S 1&040140Ů12¢ 92 " Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP i 959,36 ľ ks 2105541 1 Pmha 4, Námésů mmů 163413, 140 OCt 906 kancelář 25153ŮB001
86 1804Q14Cj0553 . 2 Stolek pôd 9QČR3Č 120lh£O(jx730 ATYP DŘEVĚNÝ S VÝSWEM, LTD 25 MM 2 571,25 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstl minú 163413, 140 00 996 kancelář 2515308001
87 180401498044 12 kancelářský pszei, LTD 14ClCX8ClQX730 2 017,07 1 ks 21055G1 1 Praha 4, Náměstí Fkdinů 1534/3, 140 Oú 906 kancekř 2515308001
88 180401498044 ii 'Stůl kancelářskY psací, LTD 1400XBClOX73Cl 2 017,07 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1834/3, 140 00 90$ kancelář 2515308001
89 180401498044 10 Stůl kzn¢dář$ký psací, ltd 14coxeoox73o 2 017,07 1 ks 2105541 1 Praná 4, NaměW Hrdinů 153413, 1ä0 00 906 kancelář 251530800i
BD 18Ú401 4980dS 3 Stůl kancelář!skY mánipulačni 140OX700X73Cŕ 1 ?60,55 1 ks 2105541 f praha 4, Náměsu Hrdinů 1634/3, "140 00 905 kancelář 25153OSOM
91 1804(j1757U55 5678 Kmtejner ke stolu €QHÔŮX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 ks 2105541 1 mm 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 Qô 906 kancelář 25153030[)1
92 180401757D55 5669 Kontejner ke kan=1ášskému stolu 43C}X6QClXä10 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 ks 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 163ä/3, 140 CIC} 906 RncťáS 25153080(11
93 18U401757055 556$ ' Kontejner ke kaneWřskému stolu {áj 43ClX6ť)DXSIQ - CENTRÁLŇ ZÁMEK 2 329,25 1 ks 2105541 1 pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 14Ů 00 9Cl$ kancelář 25153DB001
94 1BM01799035 iq Kmejner s centr.zámkem 43Ox500xť510,buk 2 329,25 ks 2105541 1 Praha 4, Namésti minú 1634/3, 140 ClO 906 kancelář 2$1530ě001
95 180402714009 3B Věšák golanQvÝ chmmwanÝ kovovY 387,10 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Cl ClO 906 kancelář 25153Cl8(j01 l
96 18m03331q96 3384 ventuátor StQlňí m 958,20 1 Ks 2105541 1 Praha 4. gměsti Hndlnů 1634/3, 140 QCl 906 kancelář 2515308001
97 18M0511430á 71 Lampa stolní halóaemvá 804,23 1 Ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 906 kancelář 25?5308001
98 180405114304 7Q Lampa stolní 671,80 1 ks 2105541 Praha 4, Náměstí Hrdinů ¶634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001 '
99 180H2042138 ¶27 šňůra 3m 4-ZÁ$UVKA 220V 125,00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, N@mésú minú 1634/3. 140 (jo 906 kmcaář 2S15308001

1(JO 180802M2138 128 Šňůra pmdlužov?¢i 3m 4-ZÁSUVKA 22(N' ?25,ljCl 7 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdnů 1634/3, 140 (JO 906 kancelář 251530@01
101 18080204222(J #12 Šňůra pmuz 3m/dzás EMOS 95,00 1 Ks 2105541 1 praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, ICQ ClO 906 kanceláŤ 2515308001
102 180802042220 #13 Šňůra orodluZ 3m/4zá$ EMOS 95,00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměsti Hrdinů 1634/3. 140 OÚ 906 kancelář 2515308001
103 1804Cl1ZCl1 504 20194 Skři"ň» 2dveřová viceúCdová dřevěňá e 252,00 1 ks 2105541 1 pmha 4, Námésú Hrdinů 1634/3, 140 OIl 907 kancelář 2515308(J91
104 |18µ01299245 1 Skříň» msMfpvá dtev. ALToNA/FAcrr 24 3 983,70 1 ks 2105541 1 pmha 4, Náměstí Hrůinů 1634/3. 140 00 907 kancelář 25153DSOCl1 :

ssrmci 27'1



GP

i

,m , m ' ::
U'3 C.:: 'S

Odbor strategického rozvoje a koordinace
veřejné správy

Ňákladové středisko: 2515000061

Příloha 2
k tj. :zsm-14-41/oú.2020

Sezmm užívaného movitého majetku k 31.12.2019

':&:,,,,,, K.

1(15 18(1402302601 282 Sedačka otočná pajizdná s FDdručkami 4 106,38 1 ks 21055cň 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OČ) 9QT kancelář 25153CEQO1
1c6 18µ02325014 174 ; Nslo Q=1é pojizdné čáouněné 3 188,36 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hminů 153413,, 140 DO 9W karmlář 2515308001
107 !18¥02325M1 2433 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 13DKG 4 388,67 1 ks 2105541 7 Praha 4, Nárně9í Hrdinů 7634/3, 1¢Cj DO 907 kancelář 25153080Q1

ti 108 !"m2325¥1 2435 Křěsto kancelářSké Geme ČALOUNĚNÉ 130KC3 4 380,67 1 ks 2105541 Praha 4, Náměstí Flrďnů 163413, 140 ClO 9C7 kzmelář 25T53080Ci
l 109 ,180403111623 #SRC10(J4962 Chladnička ISO t SAMSUNG CALEX 6 929.56 1 ks 210$541 1 Prha 4, Náměstí Hrdiňů 163413, 140 (Jíl 907 &nMář 2515308001

11(1 á 132290Cl71?20 19 Konvice elektrická varna SENCOR SWK 1850 568,05 1 ks 2105541 1 Pízh2 44 Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 9G7 kancelář 2$153¢)8001
111 1180401261838 7 Skříňka 1 dvťbvá d?evěná luZan 544 C) 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 907 kancelář 2515308001

112 18íj401296146 120 swim kcntejnemvá &evo MODUL 92 2 932,17 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí" Hrdinů 1634/3, 140 od 9'07 kancelář 2515308001
l 713 1BG4Q1296150 20 Skříňka otevřená dřevěná tag modul Kap 221 1 078,16 Iks 2105¥1 1 Pmha 4, Náměšti 6Mlnů 1534/3, ¶40 OD 907 kanoelář 2515308001

14 1 B040129619Q 8 Skřiňka záswkwá dřevěná Lk¢AN 5344 z 1 564,51 1 Ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí měnů 1634/3, 140 DO 907 Rncelář 2515308001
115 1Bťj4O1296190 S Skříňka zásuvková dtevéná LyZAN 5344 z 1 584,52 1 kS 21(j5541 1 Praha 4, Náměstí Kmínů 163413, 140 00 907 k3ňcäář 2515398001
115 18D401400134 3 S?olék poes pcčitač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 2 752,45 1 ks 2105541 1 Praha 4ľ Náměsti Hrdinů 1634/3, 140 Oči 907 lancelař 251530801)1
117 18J4014Q0378 17 Stůl mhový dřevěný ,,,, LjjŽAN 7E3Cl8 1 533,49 1 ks 2105541 1 praha 4, Namésti Hrdinů 1634/3, 140 do 907 Hnce1& 25153DBC101
118 1%401400378 13 Nn?vÝ dřevm luzan 78(18 1 533,49 1 ks 2105541 1 pmha 4, Náměsu" Hrdinů 1634/3, 140 qo sw kancelář 2515308Cl01
119 180401498QZ7 15 Still osaci dřevěný LLŔAN 7816 i 694,06 í ks 21(15541 1 Praha g, NámésH Hr¢inů 163413, 140 00 907 kancelář 251530'8001
120 180a¢0149EQ27 23 Stůl psací dřevěnY korpus LUŽAN 78?6 1 694,06 1 ks 2105541 1 pmha 4, Náměstí Htdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001
121 180¢0149B080 11 Stů! |e¢mci krátký dřevěnY LUŽAN 7818 1 4ä2,00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 bot kancelář 25¶530800á
122 F804023011Q1 400000QQ1556 Židle čafouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 ľ Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (IQ 907 kancelář 2515308001
123 18OC02714OG9 142 Věšák stoiaRQvÝ chromovaný kovavý 3CO,Q9 1 ks 21OŠ541 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 DO 807 kancelář 25153QB(J01
124 132290072WS 60 Ksnvice elmrická varná Mjnda! vk 302 387,20 1 ks 2105541 j pra» 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 14Cl (JO S07 kancelář 2515308(101
125 18040í10Ct31Cl 7884 SHiň 2dveibyá poEccvá dřevěná 4 272.59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 908 k=etář 2S153080'01
125 180401 185304 2 Skříň 800x440x178Q,LTEj , 4 399,56 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001
127 18040237%17 11 KřéslQ kancelářské poi[zdně S PQDRUČKAM1 KOVOVÉ 3 3W,ŮQ 1 ks 2105¥1 1 pmha 4, Náměstí Hminů 1534/3, 140 QC) 9(jb kancelář 25153080¢11
128 1SU024471C4 279 sU praťxjvM kovový DŘEVĚNÁ ?RAccI\/Ni DESKA 8405.09 1 ks 2105541 1 Pmna 4, Náměstí Hcéinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 25¶5308001

,, j29 18C14Q120111(J Skříňka 2dveřová ¢řevéná @ 1 823,85 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí mím 1634/3, 140 (jo 9Cl8 kancelář 2515308007
130 1§04n1201110 301714 Skříňka 2dveřová dřevěná © 1 523,85 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 Oč) 905 kancelář 2515308001
131 180401498045 1 Stůl 140(»qoox730 1 760.55 1 ks 2105541 1 Praha 4, NáměW Hrdinů 163413, 140 CIt) 908 kaňcelář 2515308001
132 1804ů1714209 1 Police závésna kombi LTD kov 7éOX230X220 3C2,59 1 ks 2105541 i Praha 4, Náměstí Hrdinů 363413, ¢40 00 908 kancelář 2515308001
133 18Q4023011lj1 4(JMClOO01511 bdie čabuněná kovová © 1 3M,93 1 ks 21ljS5¢1 1 praka 4, Náměstí Hrdinů 76M/3, 140 CIO BÔB kmcetäT 2515308001
134 ¶80402301101 4CK)OCO(JQ151Q Žide čalouněná kovová 1 374,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí HMinů 1634/3, 140 00 9lj8 Kncelái' 2515308001
135 1804023011Cľ 400OO(j001509 Zíde čalouněná kovová 1 374,93 1 ks 21Cj5541 1 praka 4, Náměstí Hrdinů 1E34/3. 140 ClO 908 kancdář 2515308001
136 18040230¶1Gi 4GC00CK)07508 Židle Calouněná kovová @ 1 374,93 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměsti Hminů 1634/3, 14Cl ClO 908 kancelář 2515308001
137 120704230358 2 s'mj na hřebenovou vazbu FELUQWES QUASAR +50(1 4 827,90 1 ks 21C155U 1 Haha 4, Náměstí Hrúinů 1ů34/3, 14lj Oči 909 kancelář 2515308001
138 132290ClW897 moo Kávovar elekttickÝ DE LONGA! ECAIVI 25.462.8 17 345,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 909 kancelář 2515308001
139 ?8MO1¶00142 16 Skříň řl? spisy 2 dveře ALTCNA/FACFT 24, CR. 4 781,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů W34/3, 140 ClO 909 kancelář 251 5308001
140 1804011CG603 2&03003244 Skříň vicedvekvá kombinovmá dřevěná C)! 4 054,08 1 ks 2105547 1 Praha 4, Náměsů Hndinů 1534/3, 140 ClO 909 kancelář 2515398001
141 18040230395¢ 149 Křeslo manažerské čabuněršé 15QKG. OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 ks 2105541 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1E34/3, 140 OčI 9c9 kancelář 25153(jBQCK
142 18¥02305302 189 Křeslo manažerské aioměné 3 858,69 1 ks 2105¥1 1 Praha 4, Náměstl minú 1634/3, 140 OCt 9Cl9 kancelář 2S1530ä001
143 1804C2447104 138 sůl pracovni ko'mvý dřevěná f'ra¢ovnĺ deska 1(1 393,89 1 ks 2105541 l Pľ3h8 4, Náměšti Hrdinů 7&34/3, 120 (jO 9Cl9 Wncelář 2515308001
144 1804C2447104 12U Stů! pracovné kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA IQ 393,89 i ks 2¶055m 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 CO C09 kancdář 2515308001
ms 1804(}3111750 #003%71793000Z010 ChlUWčka VENUS rm 200 a" 4719,00 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Flnčinů mm, 14(1 00 909 kancelář 2515308(J(J1
146 120622010829 2 Mnikalkulačka zákl. Rmkce Casio lvlS ST 247,25 1 ks 2105541 1 Praha 4, Námě% FlMnů 1634/3, 140 OD H9 kanceláiř 2515308CK)1
147 120622010829 1 Mnikalkulačka zákl. ňmkce C3$io MS 8T 247,25 1 Ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti HMinů 1634/3, 140 (JO 9Cl9 kancelář 2515308001
148 121405521061 24 Hodiny nástěnné baterievé 395,02 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí HncFnů 1534/3, 140 ClO 909 kancelář 251539BGM
149 13229DW1$31 ib Komňte elektrická v3má DOMO 49d.(jb 1 ks 2105541 1 Pŕ3hä 4, Náměstí Hrdinů ¶63413, 140 OD 909 k3ňcělář 2515308001
150 160801CJC¥72 Lékámička nástěnná ZM-20 659,00 1 ks 2105541 1 Fraha 4. Náměstí Hminij 1634/3, 140 00i 9CJ9 lemceW 2515308001
151 1804C11711Q3S 3 Věšák dřevěný 778,80 1 ks 2105541 1 Pcäh3 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Q ClO 909 kancelář 25153QBD01

, 152 1018 ,, police závěsná-dřevěná , 533,73 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí H%nů 1634/3, 140 00 909 kancelář 25153QBO(J1
¶53 1804C22313QE 4 SFiňka k0v'¢v$ 2 123,55 1 X$ 2105541 l PRl3hä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14(J 00 909 kancelář 2515308001
1$4 180402302EG1 99 Secla& oDčná pojizdná s područkami 1 970,64 1 ks 2105541 1 Pram 4, Náměsú Hrdinů 163413, 740 ClO 909 kancelář 2515308001
155 l 18MOZ316M5 S31 -Židle kovová čalouněná korderenčnl BEZ PODRUČEK 13C KG 1 914,07 l ks 210554"1 1 Praha 4. Náměšti H©ni1 1E34/3, 140 OD 909 kancelář 2515308001
156 1804012447114 92 Stolek pod výqc?četni techniku KOVOVÝ 2 852,74 1 ks 2195541 1 Pľáhä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Cl ClO 909 kancelář 2515308001

3:4

....._ __...--__.



..-

P.
K? ar

ZSt!jn"
tí? 'á':""' ===

Odbor strategického rozvoje a koordinace
veřejné správy

Ňákladové středisko: 2515000061

pnwm č. 2
K č.j. : ZSMA44UOŮ4(RC

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

""""""""'""""""""""""")tf

157 97 SIwek doc! vůpočefni techniku KOVOVÝ 2 862.78 1 ks 2105541 1 pmM 4, Náměstí Htdinů 1634/3, 14(} od 909 kancelář 2515308001
I

158 "8C4C511433Q 3B iLampa s1cjlní GINEVRA UNO GS PANLUX 330 ClO 1 kS 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 909 Kancelář 25i53080C}1

i i59 "8C40735S?O5 3 j Pť=erk3 chodidel 3M FR-33E) PLAST-GUMA l 470.00 i ks 21055¢1 1 Praha 4, Näměsti Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kmcelář 251$30%Oi
' 'ŕSľj #2515-NJCGCC·34 Šňůrz omdIužcu3ä 3 m S-ZÁSUVEK 22QV 98,CKJ 1 ks 2105541 1 pram 4, Náměsli Hľdiňů 1$3413, 140 00 909 kancelář 251531)$007
. FEI i18GEQ2C42124 *2515^N'CO(JQ35 Šňům 3 m 5-ZÁSU\/EK Z2ljV 93,03 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1$34/3, 14C (JO 909 kancelář 251=001

182 180802042124 =S1S-NVCQ0037 Šňůta 3 m S-ZÁSUVEK 220V 98,c¢ l ks 2105541 Pcaha 4, Náměšti Hrdinů 16Ul3, 7A(j ClO gjg kancdář 25¶5308001
153 18ÔBů2042124 #251&N\/CQ0038 Šňůra 3 m 5-U$LNEK 220V SBJJCl 1 ks 2105541 1 Naha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 14ô 00 BOS kancelář 2515308C01
164 78M011&5217 2 Skříň na šanony 4 dveře (2ommené} dře 6 235,52 1 ks 2105541 1 PraN 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CIO 910 kancdá? 251$308001

" 165 78040118$217 1 Skříň m šanony4 dveře (2Dms%enél dře 6 235,52 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, ItO DO 910 kancdář 2S1$30É3¢01

' 155 1 Stolek konferenční zaob!ené rohy 4X KOVOVÁ NDFLA 3 825,28 1 ks 2105541 1 pEah? Náměšti Hrdinů 1534/3, 140 DO 910 25153CBCQ1
: 167 1804(J1400477 1 Stůl pmcwni vC, kabel.,vedeni DŘEV., KOV 5 245,12 1 ks Z'lÔ5W1 1 Praha 4, Náměští Hěinů 163413, 140 ClO 91ô kancelář 2515308001

¢68 18¥01463377 1 Stůl jednaci se =ob1. mhv rám. KOVOVÁ PODNQZ B 799,92 1 ks 2105541 pmhá 4, Näměsli Hrdinů i6M/3, 140 oči 910 ance!ář 2515308001
169 18MCM98177 1 Stůl pmcoimi $ě mUlenYmi FohY DŘEV., KOV 8 556,70 1 ks 21Cl$541 1 Praha 4, Náměsh Flrdlnú 1634/3, MO ČlO 91Cl kancsläř 2$15308001
170 180401799j95 1 Konf±jner pajízd. zámek plo pevní zásuv. DŔEV.KOV 5 359,25 1 ks 21¢l5Š41 1 Praha 4, Náměstí minú 1634/3, 140 CO 910 k3ňccšř 251530800i
171 180401899Q23 2 Souprava VEGAS 10 799,00 1 ks 27Q5541 1 pmm d, Námě$tí Htdinij 1634/3, idO (JO 910 kanceiář 251530BQCJ1

' 172 18MW305302 229 Kiéšlo manažqské čalcuněně · 5 445,00 1 ks 21055M 1 Pmha 4, Náměstí Htdinů 1634/3, 140 BIJ 910 I kancelář 25153cllum
173 1804D1418103 4CQQCÓC60258 Stolek konferenCni dřevěnÝ 1 776,60 1 ks 2805541 1 Praha 4, Náměstí minú 1634/3, 140 OD 910 kancelář 2S153G8¢KJ1

Pl 17c 18¥01711020 4'00000000462 vgšäk stqanový cřtvěný Bi4,50 i ks 21C5¥1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO 910 kancelář 2515308001

175 1804023011Q1 400¢0(JOG164Cl bdie kovôvá taj 467,62 1 ks 2105541 1 4, Náměsti Hrdinů 163iU3, i4C CO SIC kancťäř 25153OB001
176 1sm2301101 400000001637 kcjv:jvá @ 467,E2 1 ks 2i05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 0¢1 910 kancelář 2515308001
177 18mo2301 ¶01 400000001626 Zmée čalouněná kcvavá :p l 467,62 1 k$ 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14lj ClO ClO kancelář 251 5308001
178 18D4(R301101 Židle čafauněná kovm'á 467,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměslí HMinů 1634/3, 140 00 910 kmcelář 251S30Blj01
179 1BO4023C1101 4CK)00Ó001171 Édle čalouněná kovcvá ta: l 467,62 1 ks 210554i 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2MS30800i

, ieô 18MW301101 Židle čalouněná kovc.vá @ 467,62 1 ks 210554i 1 Pmha 4, Náměstí R%nů 1634/3, 140 ClO 91q Hncelář 2515308001
P

400COOC01 162 Zíďte i%ccméná kovová Gál 467,62 "é ks 2105541 Pr3há 4, Náměstí Hrdinů ¶634/3, 140 OCt 910 kancelář 2515308001
i

182 1SMQ2301101 4ů0000001123 Židle čakuněná kovová @ 478,84 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 91C Wncelář 2515308001
183 1808ä2042242 45 Šňůra pmclluZwaci Eim 5-zAsuveK 1,5MM2, 250\/ 119,ClC 1 ks 2705541 1 Praha 4, ľyámě$ti Hrdinů 1634/3, 140 óCj 91(J kancdäř 2$1$308001
1h 1206280603č93 C161019(jQ173 stmj skartovací AT-7(JC 10 829,50 1 ks 21¢$541 1 Pmha g, NáměSti Hrdmů! 1634/3, icq OD 925CR chadta 251530á0¢11
1$$ 101307931927 39 p3ňéi vŮmvni - sToiäncvů ĹK3VOVÝ 2 n5,ct$ 1 ks 2105Wi i Praha 4, Náměstí 1634/3, 140 CICI 925CH chodba 251530800¶
185 ?3229¢071 831 17 Konvice etekWická varná DCJMO 490,0'0 1 ks 21055¢1 1 pmhä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CICI S26K kUchYňW 25153C8Cl01
187 íB0401313Q93 13 Křeslo SSI -,kůžn i 45 636,50 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Näměsti Heinů 1634/3, 14¢1 00 910 kancelář 251530B(J01
¶88 1804013130S3 14 K7es1o SSl - kůže i 45 636,50 1 ks 2105541 1 Praha á, Náměstí Hräriů 1534/3, 140 (JO 910 kancelář 2MS3Ů8ClCi

Cclkcm: 877 $87.$3.Kč

HAZE Z3.4M28
Data jsou generována cíle evidence majetku jedmjtjivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019.

V Praze dne: .............,.........................

simm 24



K č.j.: ZSM-14-41/OÚ-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užívání majetku uzavřené mezi Zařlzenim služeb
pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-14-45/OÚ-2018 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI, lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky, Toto sděleni bude připojeno k předmětné
Smlouvě.

:

b

r
P
i

r

i

l
l
i
f
íl
l
h

É

í

;

l
ÉÉíl
l
il
il
l


